



KOBİ TEKNOYATIRIM DESTEK PROGRAMI BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİ ÜRÜN PROTOTİPİ İNCELEMESİ FORMU

FORM HAKKINDA AÇIKLAMA

KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği çerçevesinde uygulanan KOBİ Teknoyatırım Destek Programı kapsamındaki desteklerden faydalanmak üzere sunulan başvuruya konu Ar-Ge faaliyetleri sonucu ortaya çıktığı beyan edilen ürünün prototipinin başarı ile tamamlanıp tamamlanmadığına ilişkin görüş ve değerlendirmeleriniz çerçevesinde işletmenin yatırım projesi başvurusu alınacaktır. Programın amaç ve hedeflerine uygun ürünlerin desteklenmesini sağlamak üzere hazırlanan formda bağımsız ve tarafsız görüş ve değerlendirmelerinizi katkısı önem arz etmektedir. Değerlendirmede, başvuru formu, eki belgeler ve proje sahibi işletme ile yapılacak görüşmeler esas alınacaktır.

Paylaşılan bilgi ve belgelerin değerlendirmeleri yapılırken gizliliğe, proje içeriklerinin ve yapılan görüşmelere ilişkin bilgilerin üçüncü şahıslara aktarılmaması, başkaları tarafından kullanımına izin verilmemesi ve etik kurallara uyulması esastır.

Saygılarımızla,

KOSGEB BAŞKANLIĞI

BAŞVURU BİLGİLERİ

Başvuru Sahibi İşletmenin Adı	
Başvuru Sahibi İşletmenin Vergi Numarası	
İşletme Adresi	
Proje Adı	
Ürün Adı	
Ürün NACE Kodu ve Açıklaması	
Ürünün Teknoloji Düzeyi	<input type="checkbox"/> Yüksek teknoloji <input type="checkbox"/> Orta-yüksek teknoloji <input type="checkbox"/> Orta-düşük teknoloji <input type="checkbox"/> Düşük teknoloji
Ar-Ge Faaliyetleri Sonucu Ortaya Çıkan Ürüne Ait Bilgi/Belge Türü	<input type="checkbox"/> Patent Belgesi <input type="checkbox"/> Doktora Tezi <input type="checkbox"/> Ar-Ge Merkezinde veya Kamu Araştırma Enstitüsünde Tamamlandığını Gösterir Bilgi/Belge

GÖRÜŞ VEREN BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİ BİLGİLERİ

Adı-Soyadı	
TC. Kimlik No	
Unvanı	
Görev Yaptığı Kurum	
Bölüm	
Uzmanlık Alanı	
İletişim Bilgileri (Cep Telefonu/e-posta adresi)	

ÜRÜN PROTODİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

(Bu bölüme ön başvuru formunda yer alan ürün prototipine ilişkin teknik özellikleri hakkında bilgilere yer verilmesi beklenmektedir. Ön başvuru formunda beyan edilen ürün ile görülen prototipin aynı olup olmadığı hususlarına yer verilerek yapılan incelemenin sonuçları açıklanmalıdır.)

GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMESİ

Bu bölümde ürün prototipinin başarı ile tamamlanmış ve yatırım projesine konu olabilecek düzeyde üretime hazır bir ürün olup olmadığı hususlarının değerlendirilmesi beklenmektedir. Ayrıca üretime hazır olması için ihtiyaç duyulan çalışma ve/veya süreçlere yer verilebilir.

DEĞERLENDİRME SONUCU

<input type="checkbox"/>	Ürünün prototipi <u>başarı ile tamamlanmıştır.</u>
<input type="checkbox"/>	Ürünün prototipi <u>tamamlanmamıştır.</u>

Eklr: Prototip ürüne ait fotoğraflar ve işletmenin sunduğu diğer belgeler

Adı, Soyadı

İmza*, Tarih

* Bu formun KBS üzerinden elektronik olarak hazırlanması halinde KBS üzerinden onaylanabilir. Bu durumda ıslak imza şartı aranmaz ve **“Bu form..... tarafından ... tarihinde onaylanmıştır”** şeklinde ifade edilir.